
 

DZIENNIK  URZĘDOWY 
   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 

Wrocław, dnia 23 września 2005 r. Nr 190 
 

TREŚĆ: 
Poz.:

 
 

ZARZĄDZENIA:  

 3307 −−−− Wójta Gminy Rudna z dnia 10 marca 2005 r. w sprawie sprawozdania  
z wykonania budżetu Gminy Rudna za 2004 rok  ................................................................ 18509 

 3308 −−−− Wójta Gminy Niechlów z dnia 23 marca 2005 r. w sprawie przedstawienia sprawoz-
dania z wykonania budżetu Gminy Niechlów za 2004 rok  ..................................................... 18589 

 3309 −−−− Wójta Gminy Miłkowice z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania  
z wykonania budżetu Gminy Miłkowice za rok 2004  ............................................................ 18626 

SPRAWOZDANIE:  

 3310 – z wykonania budżetu Gminy Bolesławiec za 2004 rok  .......................................................... 18678 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3307 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY RUDNA 

z dnia 10 marca 2005 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Rudna za 2004 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze
zm.) oraz art. 136 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.) zarządzam, co nastę-
puje: 

 
 

§ 1 

1. Przyjmuję sprawozdanie roczne z wykonania budże-
tu Gminy Rudna za 2004 rok, zgodnie z załączni-
kiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, przed-
stawiam Radzie Gminy oraz Regionalnej Izbie Obra-
chunkowej. 

§ 2 

Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województw Dol-
nośląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 marca  
2005 r. 
 
 
 
 
 
 

WÓJT GMINY 
 

WŁADYSŁAW BIGUS 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18510  – Poz. 3307 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta 
Gminy Rudna z dnia 10 marca 
2005 r. (poz. 3307) 

 
SPRAWOZDANIE 

Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY RUDNA ZA 2004 ROK 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18511  – Poz. 3307 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18512  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18513  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18514  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18515  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18516  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18517  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18518  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18519  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18520  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18521  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18522  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18523  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18524  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18525  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18526  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18527  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18528  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18529  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18530  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18531  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18532  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18533  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18534  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18535  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18536  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18537  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18538  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18539  – Poz. 3307 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18540  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18541  – Poz. 3307 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18542  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18543  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18544  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18545  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18546  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18547  – Poz. 3307 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18548  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18549  – Poz. 3307 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18550  – Poz. 3307 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18551  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18552  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18553  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18554  – Poz. 3307 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18555  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18556  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18557  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18558  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18559  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18560  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18561  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18562  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18563  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18564  – Poz. 3307 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18565  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18566  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18567  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18568  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18569  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18570  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18571  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18572  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18573  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18574  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18575  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18576  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18577  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18578  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18579  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18580  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18581  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18582  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18583  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18584  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18585  – Poz. 3307 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18586  – Poz. 3307 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18587  – Poz. 3307 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18588  – Poz. 3307 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18589  – Poz. 3308 

3308 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY NIECHLÓW 

z dnia 23 marca 2005 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy  
Niechlów za 2004 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 159 ze zm.) oraz art. 
136 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. 
z 2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 ze zm.) Wójt Gminy Niechlów zarządza, co 
następuje: 

 
 

§ 1 

Przedstawić sprawozdanie z wykonania budżetu Gmi-
ny Niechlów za rok 2004 stanowiące załącznik do 
niniejszego zarządzenia Regionalnej Izbie Obrachunko-
wej we Wrocławiu, Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
celem jego zaopiniowania oraz Radzie Gminy Niechlów 
do rozpatrzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle-
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 

WÓJT GMINY 
 

JAN GŁUSZKO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18590  – Poz. 3308 

Załącznik do zarządzenia Wójta 
Gminy Niechlów z dnia 23 marca 
2005 r. (poz. 3308) 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18591  – Poz. 3308 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18592  – Poz. 3308 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18593  – Poz. 3308 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18594  – Poz. 3308 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18595  – Poz. 3308 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18596  – Poz. 3308 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18597  – Poz. 3308 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18598  – Poz. 3308 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18599  – Poz. 3308 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  18600  – Poz. 3308 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


